Valor Total da Parceria: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Nº da Parcela: Única
Data do Repasse: 21/07/2022
Alterações da Parceria

Instrumento Objeto Vigência Valor Total

Apostila Nº
026/2022
Publicado no DOE
em 23/12/2022

O remanejamento de
recursos, no valor de R$
5.993,91 (cinco mil,
novecentos e noventa e três
reais e noventa e um
centavos), nos itens abaixo
relacionados, dentro da
mesma Natureza de
Despesa 3.3.50.41 -
contribuições, como o
objetivo de fazer pequenas
alterações na planilha de
Previsão de Receitas e
Despesas (item H do PT), a
fim de melhor adequação à